TERESINA - PISexta-feira, 23 de março de 2007 - Nº 56

7

P. P. 5852

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO DE 09 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIANO PORTELA DE MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Compras, símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração, com
efeitos a partir de 01 de março de 2007.

DECRETOS DE 15 DE MARÇO DE 2007

MIGUEL GOMES DA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 01 de março de 2007.

MARIA DO ROSARIO RODRIGUES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 01 de março de 2007.

POLYANA MEDEIROS LUSTOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 01 de março de 2007.

JANDIRA LOPES PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Programas Integrados, símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração, com efeitos
a partir de 01 de março de 2007.

DECRETO DE 19 DE MARÇO DE 2007

ANSELMO OLIVEIRA DE MORAES FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Administração, com
efeitos a partir de 02 de março de 2007.

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 16 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

POLIANA SEPULVEDA CAVALCANTI,  para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 09 de março de 2007.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 12 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIS CARLOS ALVES DA SILVA,  para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo,
com efeitos a partir de 08 de março de 2007.

SIMPLICIO MARIA DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de março de 2007.

IDO JOSÉ PIMENTA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de
01 de março de 2007.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETO DE 08 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MAGNO CERQUEIRA ALVES VIANA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Assuntos  Municipais, símbolo DAS-3, do Gabinete do Vice-Governador,
com efeitos a partir de 07 de março de 2007.